
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Acta Junta Electoral

Número: 

Referencia: ACTA Nº 22: Rectifica Horario de cierre día de votación 15/05/2024

 
En la ciudad de Córdoba, a los catorce días del mes de mayo de 2024, siendo las 21 hs., se reúne la Junta Electoral
de la Facultad de Psicología a fin de analizar las solicitudes realizadas por distintas agrupaciones de estudiantes y
egresados/as, respecto a la hora del cierre de los comicios, dispuesto por ACTA-2024-21-E-UNC-JE#FP, para las
elecciones del presente año, que se llevarán a cabo los días 15 y 16/05/2024. Que si bien se había previsto diferente
horario para el cierre de votación para cada día de elecciones, atento las solicitudes de varias agrupaciones
participantes de que para ambos días el cierre sea a las 20 hs.

Por ello, la Junta Electoral RESUELVE:

Rectificar el ACTA-2024-21-E-UNC-JE#FP, y dejar establecido que el horario de votación para las elecciones de los
cuatro claustros del presente año será de 08:00 a 20:00 hs., para ambos días de los comicios, miércoles 15/05/2024
y jueves 16/05/2024.

JUNTA ELECTORAL DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA


	numero_documento: AJE-2024-22-E-UNC-JE#FP
	fecha: Miércoles 15 de Mayo de 2024
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-05-14T22:08:45-0300
	GDE UNC


	usuario_0: GUSTAVO ENRIQUE RINAUDO
	cargo_0: Profesor Asistente
	reparticion_0: Junta Electoral Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-05-15T07:39:30-0300
	GDE UNC


	usuario_1: Marisa Fernanda Bastida
	cargo_1: Vocal
	reparticion_1: Junta Electoral Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-05-15T07:40:29-0300
	GDE UNC


	usuario_2: Germán Leandro PERENO
	cargo_2: Decano
	reparticion_2: Junta Electoral Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-05-15T07:40:35-0300
	GDE UNC




